
MEDIA KIT PARA PATROCINADORES
Y ANUNCIANTES

800 999 10 28
800 752 92 90

www.agenciaalcance.com
ventas@agenciaalcance.com



Un anunciante es la empresa, organización o individuo que
paga por un espacio o tiempo publicitario para presentar

un anuncio o mensaje persuasivo para el público. 

¿QUÉ ES UN ANUNCIANTE?



El patrocinador es aquella empresa o persona que invierte
una cantidad de dinero concreta en promocionar su

marca en un medio específico con el objetivo de ganar
una mayor visibilidad ante los potenciales clientes.

¿QUÉ ES UN PATROCINADOR?



¿QUÉ PROPONEMOS?

¿?



ESPACIOS DE STAND PARA  

ANUNCIANTES



1

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 1

$15,0
0

0
.0

0
+IV

A

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



2

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 2

$15,0
0

0
.0

0
+IV

A

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



3

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 3

$15,0
0

0
.0

0
+IV

A
300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



4

PRECIO
$20,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$55,000.00

$10,000.00

$45,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 3 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 4

$20
,0

0
0

.0
0

+IV
A

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



5

PRECIO
$20,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$55,000.00

$10,000.00

$45,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 3 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 5

$20
,0

0
0

.0
0

+IV
A

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



6

PRECIO
$30,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$85,000.00

$10,000.00

$75,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 5 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 6

$30
,0

0
0

.0
0

+IV
A

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



7

PRECIO
$30,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$85,000.00

$10,000.00

$75,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 5 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 7

$30
,0

0
0

.0
0

+IV
A

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



8

PRECIO
$30,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$85,000.00

$10,000.00

$75,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 5 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 8

$30,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



9

PRECIO
$30,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$85,000.00

$10,000.00

$75,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 5 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

ESPACIO 9

$30,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 10
10

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

$15,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 11
11

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:$15,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 12
12

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:
$15,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 13
13

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

$15,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 14
14

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

$15,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 15
15

PRECIO
$15,000.00 +IVA

5.00 * 3.00 MTS

$40,000.00

$10,000.00

$30,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

 2 Pantallas a las que tendrá derecho
1 mes completo ( Diciembre) a usar
para sus campañas 

TAMAÑO:

$15,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 15

ESPACIOS DENTRO DEL SALÓN



ESPACIO 1
PRECIOS

ESPACIO 2

ESPACIO 3

ESPACIO 4

ESPACIO 5

¡Espacio exclusivo para
patrocinador oficial!

$50,000.00

$45,000.00

$40,000.00

$35,000.00

+IVA

+IVA

+IVA

+IVA

 2 Pantallas a las que tendrá derecho 1 mes
completo ( Diciembre) a usar para sus campañas 

4  Pantallas a las que tendrá derecho 1 mes
completo ( Diciembre) a usar para sus campañas 

 6 Pantallas a las que tendrá derecho 1 mes
completo ( Diciembre) a usar para sus campañas 

 8 Pantallas a las que tendrá derecho 1 mes
completo ( Diciembre) a usar para sus campañas EXTRA

EXTRA

EXTRA

EXTRA

1 Plana en Revista Soy Durango Edición Diciembre 

1 Plana en Revista Soy Durango Edición Diciembre 

1 Plana en Revista Soy Durango Edición Diciembre 

1 Plana en Revista Soy Durango Edición Diciembre 



ESPACIOS PARA  

EXHIBICIÓN DE AUTOS



ESPACIO 1

1
PRECIO

$60,000.00 +IVA

$160,000.00

$10,000.00

$150,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 
 10 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

$60,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 2

2

PRECIO
$50,000.00 +IVA

$130,000.00

$10,000.00

$120,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 
 8 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

$50,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 3

3
PRECIO

$50,000.00 +IVA

$130,000.00

$10,000.00

$120,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 
 6 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

$50,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 4

4

PRECIO
$40,000.00 +IVA

$100,000.00

$10,000.00

$90,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 
 6 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

$40,000.00 +IVA
300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 5

5

PRECIO
$40,000.00 +IVA

$100,000.00

$10,000.00

$90,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 
 6 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

$40,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 6

6

PRECIO
$40,000.00

$40,000.00

+IVA

+IVA
$100,000.00

$10,000.00

$90,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 
 6 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

BENEFICIOS ADICIONALES



ESPACIO 7

7 PRECIO
$40,000.00 +IVA

$100,000.00

$10,000.00

$90,000.00

BENEFICIO
ADICIONAL DE 

EN PUBLICIDAD

1 Plana en Revista Soy Durango
Edición Diciembre 

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.

 6 Pantallas a las que tendrá Derecho 1
mes completo ( Diciembre) a usar para
sus campañas 

¡DOS AUTOS POR ESPACIO!

$40,000.00 +IVA

BENEFICIOS ADICIONALES



PRECIO ESPECIAL 

¡UNA SOLA MARCA!

$320,000.00
$275,000.00

PARA LA RENTA DE 

+IVA

+IVA

LOS ESPACIOS DE EXHIBICIÓN DE AUTOS
 TODOS

7

6

3
1

2

5

5

¡ 14 AUTOS EN EXHIBICIÓN !
EXTRA 100 PANTALLAS

PUBLICITARIAS
En CIUDADES DE: DURANGO, MAZATLÁN, LOS

MOCHIS, GÓMEZ PALACIO, TORREÓN, SALTILLO,
MONTERREY Y CHIHUAHUA.

*APARECERÁ COMO PATROCINADOR OFICIAL Y LAS PANTALLAS DE
REGALO LAS USARÁN EN SUS MISMAS CIUDADES*

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.



¡ELIGE LAS PANTALLAS EXTRAS!

PANTALLAS PUBLICITARIAS
DURANGO CAPITAL



ACTIVACIONES EN

ESCENARIO MÓVIL



CONTRATANDO UN STAND
EN  FORO COPID 2024

Las MARCAS tendrán la OPCIÓN de
anunciarce 15 minutos en nuestro 

ESCENARIO MÓVIL



¿QUÉ INCLUYE EL ESCENARIO MÓVIL?



POR UNA CUOTA ADICIONAL 
DE

PODRÁN TENER ACTIVACIONES  Y
COMUNICACIÓN DE SU OFERTA EN EL   

*EL ESCENARIO ESTARÁ AMBIENTANDO EL EVENTO CON DJ y
MÚSICA, CON EL OBJETIVO DE CREAR UN AMBIENTE AMENO Y

LOS VISITANTES SE QUEDEN TODO EL EVENTO *

ACTIVACIONES 
DE MARCA

$7,500.00

EVENTO

+IVA

¡ESCANEA VE
COMO FUNCIONA!



PATROCINADORES



EJEMPLO:



$300,000.00 +IVA

300 SPOT DIARIOS DE 20 SEG. C/U en cada pantalla.



EXPOSITORES



ESPACIO destinado para EXPONER y dar a CONOCER tu PRODUCTO,
PROYECTO o TEMA RELACIONADO con tu EMPRESA o NEGOCIO.
Tendrás la OPORTUNIDAD de contar con un tiempo ASIGNADO
dentro del EVENTO, en el SALÓN PRINCIPAL, para PRESENTAR y
COMPARTIR tu PROPUESTA con los ASISTENTES.

$15,000.00 +IVA
cada espacio



www.agenciaalcance.com
ventas@agenciaalcance.com

¡GRACIAS POR SU ATENCIÓN!

800 752 92 90
Lada nacional sin costo


